TỈNH ỦY BÌNH THUẬN

TRƯỜNG CHÍNH TRỊ

*

Số 270-TB/TCT

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

     Bình Thuận, ngày 04 tháng 5 năm 2021

THÔNG BÁO

về việc giới thiệu chữ ký của Phó Hiệu trưởng phụ trách

Trường Chính trị tỉnh Bình Thuận

-----

Căn cứ Quyết định số 186-QĐ/TU, ngày 22/4/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

Bình Thuận về việc phân công đồng chí Dụng Văn Duy - Phó Hiệu trưởng, phụ trách,

điều hành hoạt động của Trường Chính trị tỉnh Bình Thuận trong thời gian chưa bố trí

nhân sự giữ chức vụ Hiệu trưởng Trường Chính trị tỉnh Bình Thuận.

Để thuận tiện trong quá trình liên hệ công tác, Trường Chính trị tỉnh Bình Thuận kính

thông báo chữ ký và số điện thoại liên hệ của đồng chí Dụng Văn Duy, Phó Hiệu trưởng

phụ trách Trường Chính trị tỉnh Bình Thuận, như sau:

Chữ ký của đồng chí Dụng Văn Duy Số điện thoại liên hệ

0919958132

Trường Chính trị tỉnh Bình Thuận trân trọng thông báo để các cơ quan, đơn vị

được biết.

Nơi nhận:
- Học viện CTQG Hồ Chí Minh,

- Vụ Các trường chính trị,

- Thường trực: Tỉnh ủy, HĐND tỉnh,

- UBND tỉnh,

- UBMTTQ Việt Nam tỉnh,

- Trường chính trị các tỉnh, thành phố

trực thuộc Trung ương,

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh,

- Các huyện, thị, thành ủy,

- Các Đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy,

- HĐND và UBND các huyện, thị xã, thành phố,

- Trung tâm chính trị các huyện, thị xã, thành phố,

- BGH, các phòng, khoa,

- Lưu VT, TCHCTTTL, Ngân.

K/T HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Minh Hoài

(báo cáo)

		2021-05-04T15:51:22+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Minh Hoài<TRAN THI MINH HOAI@TCT> đã ký lên văn bản này!

		2021-05-04T15:53:21+0700
	Việt Nam
	Trường Chính trị tỉnh<TCTQTC1@TCT> đã ký lên văn bản này!